供应商 芜湖金诚智能科技有限公司 经办人 王林 联系电话 13605537210

名称 规格型号 单位 数量 单价（元） 合计（元） 供货期（天）
联想分体式台式
电脑21.5寸显示

器
ThinkCentreE7

7-001i3-
10100/4G/1T+1

28G/集成

ThinkCentreE7
7-001

台 1 3400.0 3400.00 5

运费（元）：0.0 见
证
二
维
码

服务费（元）：0.00

合同总价（元）：3400.0

第二条  合同总价款

2.1 本合同项下货物总价款为人民币元 ￥3400.0（大写：叁仟肆佰元整 ）；

2.2 本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格前和保修期内备品备件发生的所有含税
费用；

2.3 本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条  交货

3.1 交货方法，按下列方式执行：乙方送货上门。

3.2 到货地点：安徽省芜湖市南陵县籍山镇安徽省芜湖市南陵县籍山镇开发区市民服务中心4009室 。

3.3 产品的交货期限 下单后5个工作日内。

第四条  付款

4.1 本合同以人民币付款。